Adagosthi aut eius suonia ad officium pro Casted Capitali Praesid.
 extunc deus reuasa Supra scio quo ad vendendum spectat mediante
 semper in primo termino lingua perempto sine emperere
 vendere Radia tactis luce in scio huius satis facere, in omne in
 dicata pati debet et tenetur seu ac suos suones ad eandem
 obligat eundem terminum primam peremptum et alios omnes exinde
 sequens Causa eius terminus semper peremptos Vera in firmi:
 tate pro ratione omnium veritate suonia legone intra vel extra Re:
 gnum seruitio militari ad munimenta ad emittenda vel alios quibus:
 vis dilectibus et legibus in pedimentis non differendo ad quicquid
 ultra proximos terminos officij septi Castri Praesid. dilectibus si 209
 si non recipiendo nullasq; mores appellones ac exuna prosequere
 faciat de quibus etiam gaudis thasphabus vel tritatis emper
 suspensio fatalis inis quare Teri belle Conuentione alij 1893
 quibusuis inis reuasijs et defensis non subterfugiendo nec modo quo:
 vis euident. huc sua gah reuagione ad quibusuis inis mediante

Actum in Castro Prae-
misliensi Feria Quarta pri-
die festi Sancti Martini Pontifi-
cis Anno Domini Millesimo.
Sexcentesimo Quadragesimo.

10/XI

Nono
Roytko Wistockicmu Ro-
borat et eidem Statuet

Comprensens gah eorum officio et actis pro Casted Capitali Praesid.
 Cnosps Franciscus in Petro Roytko Capiteo Vioned Janus
 meret et corpore eorum a terris dilectibus inibus uneloni busq; suis
 quibusuis proprijs et competens rido gah vero quilibet Casted Ca:
 pitad Praesid. quo ad acta gah attinet seu suonia
 bonisq; suo gah omnibus tala et pterare inuagomando et subterfugendo

1894

palam publice libere ac per se sum recognovunt. Quia ipse suo et Erasi
 Joannis Korytko fratris sui germani pro cuius rati habitatione caret,
 ac se quod in senibus nomine se et suos posteros super bonis suis
 gentis omnibus mobilibus, et immobilibus, hereditariis et obligatoriis,
 summiq; pecuniis quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat
 quod Interim seu scripta certis. in rem et manus Erasi Ja
 nuszij Wistocki de actu et data eiusdem in illa Synposiory sine
 Secundo potius pterito, data confectis subscriptis et sigillatis.
 in omnibus et singulis eiusdem Scripti conditionibus punctis, Clausulis
 articulis variis ligamentis accessibus qnta Vinculis prout tenere,
 implere, et exequi, ac inviolate observare, omnibus et singulis
 illius contentis tam in toto quam in parte toties quoties opus fue
 rit satis facere. Scripta predicta ad insinuand' pced' notitiam et
 e contra Quispiam in toto referend. Idem sub Variis Summa Multina.
 Florent' Polon' p eand' regent' Erasm' Korytko sine eius posteris q;
 factis Eraso Wistocki aut eius suorum in casu non completiones
 omnia et singula qnta Scripti contentis tam in toto quam in
 parte toties quoties opus fuerit ad solvend' succumbend'. Nullaten
 nus id regis Erasm' Korytko se ac suos posteros sup bonis suis
 gentis omnibus summiq; pecuniis quibusvis habitis et habendis res
 scribit et obligat quod Interim Erasm' fratrem suum vel in eventu
 mortis suorum illius ad agnoscend' eand' insinuand' vel similes suo
 pro insere se faciend' ad acta quavis authentici Regni rata deum sum
 Quodcum Septimanarum statuer, et pnto adducen, ab eoz vel ab eis
 ad omnia exequantur officere Idem sub simili Variis Summa Mult.
 lina Florent' Polon' p eand' regent' Erasm' Korytko sine eius po
 steros qnta Eraso Wistocki aut eius suorum ob non statueren
 qnta fratris sui sine eius posterorum. ad solvend' succumbend'
 In quibus quid Variis vel Variis modo qnta ad solvend'
 succumbend' ac pro re aliqua principal' excellentis qnta referend'
 seu scripti non completa implend' Status exis memoratus Regnis
 Erasm' Korytko sine eius posteris ad instanciam predict' Erasi Wistocki
 sine eius suorum ad officina qnta Castri Caput' Sionifien' ex
 hinc recepta summo quo ad recitand' spectat mediante Senper
 in pnto. Cuius termino lingua pnta stare uniparere recidit

Radia et facta hinc in sum hinc atq; facere ac omne iudicium
 pati debet et tenetur seq; ac suos suos ad eam omnia obli-
 gat eund terminum prima peremptus et alios omnes exinde
 consequentes Causa hinc terminis semper peremptus Venias
 firmitate pro maiori minoritate suorum legere ubi vel
 extra Regnum servitio militari ad munimenta ad evitorem. Velibus
 quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietonem ultra proximos terminos Officij castri Praei
 illud debent sibi non recipiendo nullasq; moras appellones
 ac causa proseguere saltem ac omnia omnia gestis simpli-
 bus vel brevis evasione suspensione fatalis iuris Jurone
 Jam bello Conventione alijsq; quibusvis iuris venedis et de
 feris non subterfugendo dei prodo quomodo evadendo Hac
 sua qati personali rogatione ad quospi causa mediante.

1895

Actum in Castro Pramy
 siensi Feria Sexta post Se- 23/
 stum Presentationis Beatissimæ XI
 Mariae Virginis proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quadra-
 gesimo Nono.

Wisniowski Ustrijckiej
 Debet
 Comparens pater contra Officio et actis pater Castri Capitani Praei
 Grossi Samuel Wisniowski Juramento et rogare exis a ter-
 ris licetibus Juribus, Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et
 competet inde pater boni Juridici Castri Capitani Praei
 quo ad actus pater attinet se una suorum ac bonis suis ge-
 nitis omnibus totatis et plene respondendo et subijcendo pater
 publice libereq; rogat. Quia ipse Grossi Master de Lubus